专业网络营销策划服务机构      一站式网络营销服务提供商

领航者服务协议
	企业名称
	威县超胜密封件有限公司

	企业地址

	执照代码

	邮   编

	联 系 人
	路文行
	Q   Q
	277680119

	电    话
	0319-5398975
	手   机
	13784898555

	服务时间
	自  2010 年 11 月  12 日 至  2011  年 11月  12 日，服务期 一 年。

	价格（元/年）
	人民币4600  元    （大写： 肆 仟 陆 佰 零   拾  零  元整）

	相关关键词：

	一、什么是品牌推广：

品牌推广服务是指：针对搜索引擎即百度底部相关搜索推荐位置排名的一项服务，例如：在百度输入“德州网站设计”该关键词，百度下拉框与百度相关搜索位置将呈现“德州网站设计找极速”该指定关键词。从而达到企业品牌宣传的目的。

甲乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就乙方向甲方提供“品牌推广服务”达成如下协议。

第一条：甲方的责任、权利和义务：
1、甲方必须保证本产品不被用于非法用途，否则由此产生的一切后果均由甲方独立承担

2、甲方在合同签订时应向乙方提交注册表单并保证其真实性。

3、甲方同意自愿委托乙方为本企业进行品牌推广服务，实现企业品牌展示。

第二条：乙方的责任、权利和义务

1、乙方为负责甲方品牌推广服务。
2、在服务期内，乙方提供免费升级服务并有义务及时更新软件。
3、乙方推出产品的新版本时，应及时通知甲方，并免费为甲方软件产品进行升级。
4、乙方在收到甲方约定的服务费后，有义务为甲方提供与本合同约定的相应网络产品服务。

5.、本合同签订当日，甲方向乙方支付全部合同金额，乙方承诺收到甲方款项后24小时内为甲方开通服务。
第3条 保密协议

本协议签署后，乙方有义务保护甲方一切信息在协议履行期内及协议终止后不向第三方泄露。
第四条：争议的解协议的续期和终止
    本协议期满后，如双方未提出异议，本协议自动终止。如需续约，双方应当在协议期满前十五个工作日内签署新协议，合作按新协议规定顺延解决方式及协议的生效
如因履行本协议产生争议，双方应友好协商解决。本协议一式两份，自双方签字盖章之日起生效。

备注：

甲方：（盖章）                                 乙  方：（盖章)德州极速互联网信息服务有限公司

法人代表：                                    法人代表：付全迎
代表签字：                                    代表签字：李宁
日   期 ：2010 年11  月 12日                      日    期： 2010  年  11  月  12日

地址：德州市德兴南路帝景苑大厦A座504室                         网址：http://www.jisu360.cn
电话：0534—2628870  2823168                                     传真：0534—2348177

Q Q：779670684  634903009                                        投诉：13406793025